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İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ, ÇEVRE 
VE KALİTE POLİTİKASI BEYANI

Yönetim Beyanı 
l  Faaliyetlerimize dahil olan tüm personelin sağlığını 

korumayı ve güvenliğini sağlamayı;

l  Kirliliği önlemeyi ve düzenli olarak çevre 
performansımızı incelemeyi, ve;

l  Kendimiz, müşterilerimiz ile faaliyet gösterdiğimiz 
toplumlar için emniyetli ve sürdürülebilir bir çalışma 
ortamı sağlamayı taahhüt ediyoruz.

İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre ve Kaliteye ilişkin en 
iyi uygulamaların süreçlerimizin ayrılmaz bir parçası 
olmasını ve faaliyetlerimiz ile ürünlerimize her açıdan 
uygulanmasını sağlamak amacıyla Yönetim Sistemleri 
uygulamayı arzu ediyoruz.

Bizim ve müşterilerimizin ihtiyaçlarının ve beklentilerinin 
anlaşılması ve karşılanması açısından, çalışanlarımızın 
yetenek ve örnek davranışlarıyla katılımlarının gerekli 
olduğunun farkındayız.

Hedefler
 

l  İşbu politikanın amaçları çerçevesinde açık ve ölçülebilir 
hedeflerimiz olacaktır.

l  Hedeflerimiz, önemli iş risklerini azaltarak potansiyel iş ve İş 
Sağlığı ve Güvenliği, Çevre ve Kalite fırsatlarını maksimize 
edecek şekilde geliştirilecektir.

Sürekli Gelişim 
 

l  Sistemlerimizi ve performansımızı sürekli geliştirmeyi 
taahhüt ediyoruz.

l  Verimlilik için - öğrenilen dersleri paylaşarak - performansı 
izliyor ve ölçüyoruz.

Paydaşlar 
 

l  Müşterilerimiz, tedarikçilerimiz ve çalışanlarımızla 
sürdürülebilir ilişkiler geliştirmeye odaklanıyoruz.

l  Paydaşlarımızla İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre ve Kalite 
konularında açık iletişim kuracak ve olumlu İş Sağlığı ve 
Güvenliği, Çevre ve Kalite uygulamalarına ilişkin deneyim 
ve bilgimizi paylaşacağız.

Uyum 
 

l  Faaliyet gösterdiğimiz düzenleyici ve sosyal ortamı tanıyor 
ve anlamak için çalışıyoruz, ve yerel hususları dikkate 
alıyoruz.

l  Abonesi olduğumuz yürürlükteki yasal ve düzenleyici 
gerekliliklere uymayı sağlıyoruz.

Kültür
 

l  İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre ve Kaliteyi farkındalığı 
artırarak iş stratejimize ve süreçlerimize entegre edeceğiz.

l  Tüm personele, iş sağlığı ve güvenliği, emniyet veya 
çevreye karşı bir tehdit olarak gördükleri ve kontrolümüz 
altındaki veya etkilediğimiz herhangi bir faaliyeti durdurma 
yetkisi vereceğiz.

Risk Yönetimi  
 

l  Sağladığımız ürün ve hizmetlerin kalitesini etkileyebilecek 
makul olarak öngörülebilir tehlikelerin etkisini azaltmaya 
çalışıyoruz.

l  Yönetim kademelerine, İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre ve 
Kalite performansını yönetme ve tespit ettikleri tehlikeleri 
ve riskleri ortadan kaldırmak veya kontrol etmek için acil 
önlem alma yetkisi vereceğiz. 

Yetkinlik 
 

l  Her iş için en uygun personelin seçilmesini sağlayarak, 
eğitim ve yetkinlik sistemlerimiz aracılığıyla personelin 
yetkinliğini geliştirmeyi taahhüt ediyoruz.

l  Personele, işlerini profesyonel ve güvenli bir şekilde 
gerçekleştirmeleri için uygun eğitim, bilgi, ekipman ve 
tesisleri sağlayacağız.

 

İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre ve Kaliteyi sonuçlarından nihai 
olarak CEO sorumlu iken, işbu politikanın günlük olarak 
uygulanması ve işbu politikaya uyulmasına ilişkin sorumluluk 
astları ile İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre ve Kalite Ekipleri 
tarafından desteklenen Yönetici Ekibine aittir.

Politika incelemesi, sürekli uygunluğu ve politikanın tüm ilgili 
taraflara sunulmasını sağlamak için düzenli olarak yapılacaktır.

Chris McGeehan 
Genel Müdür
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Bundy olarak, dünyanın önde gelen soğutma sistemlerinin arkasındaki isimiz. 


